
                                             ZARZĄDZENIE  Nr 190/2012 

                                             Wójta  Gminy  GOŁUCHÓW 

                                             z  dnia 06.11.2012 r. 

 

 

w sprawie powołania  Komisji  Przetargowej w celu przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych                             

w miejscowości Kajew stanowiących własność Gminy Gołuchów. 

 

              Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jedn. tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz.1591 ze zm. / oraz  § 8 Rozporządzenia  

Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z 2004 r. ze zm./          

–Wójt Gminy Gołuchów zarządza co  następuje : 

 

§  1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości 

Kajew, oznaczonych następującymi numerami geodezyjnymi: 

1)  działka nr 103/1   o pow. 0,1426 ha  

2)  działka nr 103/2   o pow. 0,1426 ha  

zapisanych w księdze wieczystej KZ1P/00028220/3.   

 

§  2 

 

W skład Komisji Przetargowej  powołuje się: 

1.Przewodniczący Komisji  Przetargowej       -  Tatiana Stefaniak 

2.Z-ca Przewodniczącego Komisji                  -   Marek  Walczak  

3.Członkowie  Komisji                                    -   Przemysław Borkowski 

                                                                         -   Halina Sienkowska 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

                                                                                                                            WÓJT 

                                                                                                                   /-/ Marek Zdunek 
 


